[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА   КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «КЕМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

СОВЕТ  КЕМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                                                  РЕШЕНИЕ                                 ПРОЕКТ

11 ноября 2014 года                                                                                                                 № 1-3/6

Об  избрании  заместителя  председателя  Совета  Кемского муниципального  района

 В соответствии со   статьёй  8   Регламента  Совета  Кемского  муниципального  района,

Совет Кемского муниципального района РЕШИЛ:

1.Избрать заместителем председателя Совета Кемского муниципального района Артемьеву  Александру  Владимировну.
            2. Настоящее  решение  вступает в силу со дня его принятия.
Глава Кемского муниципального района,

Председатель Совета Кемского муниципального района                                          В.М.Беляков